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Thong tin giao dich

Gia hién tai (VND) 14,300
Cao nhat 52 tuan (VND) 19,500
Thap nhat 52 tuan (VND) 13,500
SL ¢6 phiéu LH 1,099,155,420
KLGD BQ 20 phién (CP) 1,242,260

% s& hitu nudc ngoai 0.1%
Vén diéu 1é (ty VND)

Vén hoéa (ty VND) 15,718

P/E -7.3

EPS -1,950
YTD 1T 3T 6T

MSR -0.7%  -19.2% -9.5% -1.4%

VNINDEX 10.0% -2.7% -3.0% 11.4%

Co cau sé hiru

B S3 hiu nudc ngoai
B S3 hru nha nudc

B S& hitu khac

(Nguon: fireant.vn)

CTCP MaSan High - Tech Materials (UPCOM: MSR)
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B Tai san ngan han M Tai san dai han M Ng phai tra

Co cau Téng tai san

73.5% 67.7% 32.3%
32.7%
26.3% 33.7%

(o))

4.3% 35.7%

29.1% 70.9%

Nguon VCSH
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Ca cau c6 doéng

B Céng ty TNHH Tam nhin Masan

W Craig Richard Bradshaw (Téng
giam déc)

® Nguyén Thiéu Nam (Phé Chu
tich HPQT)
Nguyén Quynh Lam

m Khac
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Co cau Tai san ngan han/Téng TS

15.2%

0.0%

Q2/24

m Tién va TD tién

® D3u tu TC ngan han

= Phai thu ngan han
Hang ton kho

= TSNH khac
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Co cau Tai san dai han/Téng TS

0.0% 3.3%

Q2/24

® Phai thu dai han

® Tai san c6 dinh

® B4t dong san dau tu
Tai san d& dang

= P3u tu tai chinh dai han

® Tai san dai han khac

® | gi thé thuong mai
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CTCP MaSan High - Tech Materials (UPCOM: MSR)

Tién va tuong duong tién
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B Tién va tuong dudng tién ~ ==@==Ty trong vai TTS
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Tai san c6 dinh
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Phai thu ngan han
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B Phai thu ngan han
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No vay
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B Vay va ng thué ngan han B Vay va ng thué dai han

==0-=Tang truédng ng vay
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Hang t6n kho

17.4%
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B Hang ton kho

=== Ty trong v&i TTS
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Vén chu sé hiru
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ty VND Két qua kinh doanh
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B Doanh thu thuan I L Gi nhuan gop

B Lgi nhuén sau thué Téang trudng LN sau thué (YoY)
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CTCP MaSan High - Tech Materials (UPCOM: MSR)
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Luu chuyén tién
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CAN POI KE TOAN
(ty VND)

Tong tai san

Tai san ngan han

Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han

Phai thu ngan han

Hang ton kho

Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han

Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Vén ch sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac

Tai ngay 30/6/2024

39,617
10,491
596

2,873
6,020
1,003
29,126
1,319
20,487
683
1,783
1,541
3,313

26,810
11,028
6,757
1,447
15,782
9,084
12,807
12,807
10,992

CTCP MaSan High - Tech Materials (UPCOM: MSR)

Tai ngay Thay déi
31/12/2023
40,372 -1.9%
10,604 11%
974 -38.9%
8.11 -100%
2,757 4.2%
5,998 0.4%
867 15.7%
29,769 -2.2%
1,447 -8.8%
20,130 1.8%
703 -2.8%
2,511 -29.0%
1,638 -5.9%
3,340 -0.8%
0
26,748 0.2%
11,021 0.1%
7,896 14.4%
1,085 33.3%
15,727 0.4%
8,761 3.7%
13,624 -6.0%
13,624 -6.0%
10,992 0.0%
0
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KET QUA KINH DOANH
(ty VND)

Doanh thu thuan

Gia von hang ban

Lgi nhuan gop

Doanh thu HDTC

Chi phi TC

Chi phi lai vay

LN trong céng ty LKLD
Chi phi ban hang

Chi phi QLDN

LN thuan tur HDKD
Lgi nhuan khac

LN truéc thué

Lgi nhudn sau thué
LNST cua CD cty me

LUU CHUYEN TIEN TE

(ty VND)

Luu chuyén tién tir HDKD
Luu chuyén tién ti HDDT
Luu chuyén tién ti HDTC
Tién dau ky

Luu chuyén tién thuan
Anh hudng ty gia

Tién cudi ky

3,529
3,299
230
141
650
240
2.55
86.9
167
-530
-6.99
-537
-500
-515

-257
-153
361
1,445
-49.8
5.25
1,401

Q3/23

3,590
3,192
398
112
547
398
2.94
98.4
139
-272
6.84
-265
-213
-229

-16.7
-160
-833

1,401

-1,009
0.67
392

Q4/23 Q1/24 Q2/24

3,188 3,089 3,652
3,573 3,203 3,291
-385 -114 361
129 66.3 118
500 520 683
367 0 0
0.80 6.85 4.58
92.8 80.6 90.6
115 117 117
-963 -758 -407
128 4.35 -14.1
-835 -754 -421
-830 -702 -344
-836 -718 -359

(Nguén: fireant.vn)

Q1/24 Q2/24

469 -333 -303
-175 -111 1,260
285 30.7 -920
392 974 560
580 -414 36.6
2.14 -0.81 -0.49
974 560 596
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